Incl. huisnummer/omschrijving
Bestaande bebouwing
18
Algemeen Ontwerp
Toekomstig inrichtingsplan
Werkgrens/plangrens
Einde werk of einde tekening
Verkeersbord
Incl. flespaal
Gras / Bloemenmengsel
Talud
Groenvoorziening
Lage beplanting
Haag
Verplaatsen boom
Uitrit particulier terrein
Verkaveling
Nieuwbouw
Nieuw vloerpeil
In meters t.o.v. N.A.P.
Nieuwe maaiveldhoogte
In meters t.o.v. N.A.P.
vp: 17.40+
Afm. 200x200x900, 1x rond
Anti-parkeerbanden / stootbanden
2 stuks
Betonstraatstenen KF
Keperverband, kleur : Via Trajectum
Betonstraatstenen KF
Elleboogverband, kleur : Via Cornelia
Straatbakstenen DF
Halfsteensverband, kleur: Sierra Nevada
Straatbakstenen KF
Keperverband, kleur : Ferro Nova
Betonstraatstenen DF
Elleboogverband, kleur : Via Cassia
(Nostalgica met minimaal facet)
(Nostalgica met minimaal facet)
(Nostalgica met minimaal facet)
Afm. 50/200x200 mm
Geleideband
Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm
Incl. streklagen langs de band
Opsluitband
Afm. 100x200 mm
Kolken
Nieuwe boom
Afm. 300x200 mm
Projectband
Afm. 450/500x500 mm
Solid seat
Opsluitband
Afm. 120x250 mm
Inspectieput
(voor exacte gegevens zie tekening B02)
RB 30x20
17.20+
5 strekken straatbakstenen KF
Molgoot
Kleur : Ferro Nova
Fietsleunhekken
Type : conform bestek
Toekomstige traforuimte
(Ruimte gereserveerd voor nieuwe traforuimte)
Lijngoot
glas
Gereserveerd
winkelwagens
Verplaatsen boom
Overig
Ondergrondse afvalcontainer
Type : glas
Overdekte winkelwagenstalling
Afm. 2.30 x 5.00 x 2.10 m
Trottoirkolk
Straatkolk
P
et
er
 Z
ui
ds
tra
at
Breestraat
5
24
3
3A
2323A
25
VBVB
VB
VB
VB
VB
VB
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
TK
TK
TK
TK
TK
TK
TK
  P
  P
  P
  P
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
VL
BK
WA
WA
GAS PB
PB
PB
CAI
LM
LM
LM
LM
CAI
17.36
5
17.36
5
17.36
7
17.37
8
17.37
4
17.37
4
17.24
8
17.20
2
17.13
1
17.20
7
17.18
5
17.20
9
17.36
7
17.36
4
17.42
5
17.15
6
VM
AB
PB
PB PB
31
1-29
17
14
14A
5
3
4A
5
2A
2B
33
6
20
21
16
10
3
6A
4B
1
17
4A
1B
2
14
17A 18 18A 19
4
18B
18A
8
11
7
13
12
15
1A
9
20151
+15.32
+15.32
20150
+15.18
+15.18
20149
+15.13
+15.13
20147
+15.05
+15.05
+15.32
2149A
PVC Ø
200
PVC Ø
400
PVC Ø
200
PVC Ø
200
+15.13
+15.18
+15.19
+15.19
20148
+15.50
20179
+15.23
2150A +15.84
2152A
+15.84
2151A
IP01
+15.46
+15.73
20152
+15.38
+15.38
20153
+15.27+15.27
20154
+1
5.
15
+1
5.
12
+15.12
20119
+15.36
+15.36 20178
PVC Ø
400
PVC Ø400
BT Ø300
+15.19+15.19 PVC Ø300
PVC Ø300
PVC Ø250
PV
C
 Ø
30
0
+1
5.
12
PVC Ø250
PVC Ø250
B
T
Ø
50
0
15.23+
PVC Ø250
+15.12
PVC Ø200
15
.1
6
15
.0
9
14.60+
14.80+
14.77
14.77
IT Ø
400
PVC Ø
400
IT Ø
400
DP
H09
PV
C
 Ø
25
0
15
.8
2
21300
20208
2130B
20130
2130A
2129E
B
T
Ø
50
0
B
T
Ø
50
0
B
T
Ø
50
0
B
T
Ø
50
0
15
.0
4
15
.0
4
14
.9
1
15
.0
4
14
.9
1
14
.9
1
14
.8
0
14
.8
0
14
.6
7
14
.6
7
15.03
vp: 17.50+
vp: 17.50+
vp: 17.50+
vp: 17.50+
vp: 17.50+
vp: 17.35+
vp: 17.50+
vp: 17.50+
vp: 17.25+
vp: 17.40+
vp: 17.40+
vp: 17.20+
(door derden)
3 pp
7 pp
10 pp
9 pp
9 pp
7 pp
31 pp
R
8.
00
R
8.00
R2.00
R2.00
R8.00
R9.00
R8.00
R3.00
R
5.00
R4.00
R
5.00
R5.00
R4.00
R8.00
18 pp
totaal
94 pp
R4.00
Overdekt laden en lossen
vb1
R4.00
R
4.00
R
2.
00
R2.00
R5
.0
0
R5.00
R6.00
R6.00
R3.00
R
2.00
R0.50
R
0.50
R2.00
R
3.00
R2.00
R
0.50
R0.50
R0.50
R0.50
R
0.50
R2.00
R2.00
R6.00
R13.00
R8.00
vp: 17.30+
vp: 17.38 (indicatief)
R
B
 3
0x
20
R
B
 3
0x
20
R
B
 30x20
R
B
 30x20
Keerwandvoorziening
R5.00vb
1
vb
1
vb
1
20
 n
ie
tje
s
(4
0
fie
ts
en
)
vb
1
vb
1
vb
1
vb
1
vp: 17.50+
vp: 17.35+
vp: 17.35+
vp: 17.25+
17
.3
4+
17
.3
0+
17
.2
5+17
.2
5+
17
.3
0+17
.3
0+
17
.3
4+
17
.4
4+
17
.3
4+
17
.3
0+
17
.2
5+17
.2
5+
17
.3
0+17
.3
0+
17
.3
4+
17
.4
4+
17
.3
4+
17
.3
0+
17
.2
5+17
.2
5+
17
.3
0+17
.3
0+
17
.3
4+
17
.4
4+
17.28+
17.30+
17.23+
17.29+
17.23+17.28+
17.35+
17.35+
17.28+
17.23+
17.29+
17.23+
17.28+
17.30+
17
.1
5+
17
.2
0+
17
.2
5+
17
.1
5+
17
.2
0+
17
.2
5+
17
.3
5+
17
.3
0+
17
.2
2+
17
.2
7+
17
.3
5+ 17
.4
5+
17
.3
2+ 17
.4
5+
17
.3
0+
17
.2
2+
17
.2
7+
17
.3
0+
17
.2
2+
17
.2
7+
17
.3
5+
17
.3
5+
17
.3
2+
NP
17.35+
17.30+
17.22+
17.27+
17.37+
17.40+
17
.2
4+17
.1
5+
17
.1
0+
17
.1
0+
17
.2
0+17
.1
5+
17
.2
5+
17
.2
5+
17
.3
3+
17
.1
5+
17
.1
5+17
.1
5+
17
.1
5+
17
.2
5+17
.3
3+17
.2
5+
17
.1
5+
17
.1
5+
17
.2
8+
17
.1
7+
17.28+
17.22+
17.17+
17
.2
8+
16.68+
16.69+
16.54+
17
.2
2+
17
.1
5+17
.0
5+
17
.0
0+
17
.0
0+
17
.1
0+17
.0
5+
17
.0
5+
17
.1
5+
17
.1
5+
17
.2
3+
17
.0
5+
17
.0
5+17
.0
5+
17
.0
5+
17
.1
5+17
.2
3+17
.1
5+
17
.0
5+
17
.0
7+
17
.1
9+
17
.1
0+
16.70+
17
.0
5+
17
.0
0+
17
.0
0+
17
.0
7+
17
.1
4+
17.40+
17.25+
17.30+
17.20+
17.15+
17.15+
17.35+
17.36+
17.25+17.20+
17.20+17.25+
17.28+
17.26+
17.10+
17.18+
17.10+
17.15+
17.25+
17.35+
17.20+
15.80+
17.20+
16.55+
17
.0
5+
17
.1
5+
17
.2
4
17.23+
17.28+
17
.2
0+
15
.8
0+
16.60+
16.64+
16.69+
16.75+
17
.3
5+
17.35+
17.32+
17
.6
5+
17
.6
5+
17
.6
5+
17
.6
9+
17
.6
9+
17
.6
9+
17
.6
9+
17
.7
1+
17
.3
5+
17
.3
0+
17
.2
0+
17
.1
5+
17
.1
5+
17.10+
17.03+
16.96+
17.06+
17
.0
5+
17
.1
2+
17
.1
0+
17
.2
0+
17
.2
0+
17
.2
8+
17
.1
0+
17
.1
0+
17
.1
5+17
.1
0+
17.10+
17.18+
17.10+
17.15+
17.20+
17.28+
17.25+
17.25+
17.15+
17.15+
17
.0
0+
17
.0
0+
Bord
Eigen terrein
Laden & lossen
Bord
Eigen terrein
Parkeren bewoners
17
.1
5+
17
.1
0+
vb
1
17
.1
0+
vb
1
vb
1
vb
1
vb
1
17.23+
17.18+
17.13+
16.68+
17.28+
vb
1
vb
1
vb
1
vb
1
0.70
3.
40
5.
00
3.
78
0.
50
2.
40
4.00
5.00
3.
50
2.
65
2.
65
2.
65
5.
40
2.
40
5.
00
2.30
3.50
9.60
5.30 3.40
3.40
2.
50
5.
00
1.
00
4.
10
2.
10
2.
10
2.
00
5.
00
1.
00
3.00
3.
85
2.
50
5.
00
5.
42
3.00 1.08 5.50 1.51 0.90
2.
70
3.
40
1.
98
5.
00
1.
602.75
2.00
3.40
1.80
2.59
1.
60
1.
60
5.00
6.00
5.00
3.50
5.00
6.00
5.00
3.00
5.50
2.00
2.40
6.
00
2.
65
2.
65
6.
00
2.65
5.00
6.00
5.00
3.50
5.00
6.00
5.00
3.00
5.50
2.00
2.40
6.
002.
65
2.
65
2.50
5.
00
2.50
1.
00
5.
00
5.20
2.
50
2.40
1.80
2.20
5.00
2.
65
2.
65
2.
65
1.
50
1.40
5.08
2.00
4.
10
3.
00
3.00
6.
00
1.
50
5.
00
1.
50
5.
00
5.00
2.
65
6.
00
R
1.
00
5.00
5.00
8.00
5.00
5.
00
2.
50
6.0
8
2.50
5.0
0
1.
00
2.50
2.
50
Keerwanden op erfgrens
(aangebracht tijdens BR fase)
Keerwanden op erfgrens
(aangebracht tijdens BR fase)
R6.00
gl
as
gl
as
Gereserveerd
winkelwagens
Gereserveerd
winkelwagens
C O N C E P T
n e w a e . n l
NewæAdviseurs &
Ingenieurs voor
de buitenruimte
CONCEPT
3723 BJ  Bilthoven
Rembrandtlaan 26-A
Bilthoven
1033 SE  Amsterdam
Kraanspoor 50
Amsterdam
6221 BT  Maastricht
Stationsplein 8-K
Maastricht
4823 AH  Breda
Moskesbaan 8
Breda
T  +31 (0) 85 01 86 532
Contactgegevens
5466 SB  Veghel
Poort van Veghel 4933
Veghel
Gemeente Land van Cuijk
Centrumplan 'Oelbroeck'
te Sint Anthonis
Inrichtingsplan
Nieuwe situatie (woonrijp)
P01-C
1260 x 841 1: 250
B. Bouwman 21-03-2022
S. van der Wijst 21-03-2022
R. Bults 21-03-2022
21NW21301 -
Overzicht van de situatie
0 25m2015105
schaal 1:250
© Gemeentenatlas.nl